
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 52-МИ 

Малко Търново, 28.09.2019 

 

ОТНОСНО: Утвърждаване на образците на бюлетините за общински съветници 

и кметове в изборите на 27.10.2019г. 

 

Постъпило е  писмено предложение вх. № 5-МИ/ 27.09.2019 год. от  ЦИК относно 

указания за утвърждаване на образците на бюлетините за общински съветници и 

кметове в изборите на 27.10.2019г.  

След като разгледа представените в информационната система от „Демакс Ди Пи 

Ай” АД изработени модели на бюлетини общинска избирателна комисия - Малко 

Търново счита, че са  налице всички изисквания и няма допуснати грешки по 

отношение на листите с кандидати регистрирани в ОИК - Малко Търново,  поради 

което и на основание чл. 87 ал. 1 т. 9 от Изборния кодекс 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

Утвърждава образците на бюлетините за общински съветници и кметове в 

изборите на 27.10.2019г, както следва: 

 

Вид бюлетина Населено място 

общински съветници  МАЛКО ТЪРНОВО  

кмет на община  МАЛКО ТЪРНОВО  

кмет на кметство  ЗВЕЗДЕЦ  

 

 Приложение към настоящото решение са образците на утвърдените бюлетини. 

 

 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Малко Търново в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

Решението обявено на 28.09.2019г. в 17:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


